PAGE

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
САМАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
«01»  марта 2016г.

№ 7
Об утверждении схемы избирательных
округов по выборам депутатов Собрания
депутатов Самарского сельского поселения
Азовского района сроком на 10 лет
Руководствуясь п.2 ст. 18 Федерального закона РФ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», п.2 ст. 8 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», Собрание депутатов Самарского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Самарского сельского поселения Азовского района сроком на 10 лет (прилагается).
2. Установить, что каждый избиратель в пятимандатном избирательном округе №1, пятимандатном избирательном округе №2 и пятимандатном избирательном округе №3 имеет число голосов, равное числу мандатов, подлежащих распределению в избирательном округе – 5 голосов.
3. Опубликовать схему избирательных округов.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Собрания депутатов Самарского сельского поселения Азовского района Дреер В.Я.
Глава Самарского сельского поселения

В.Я. Дреер
Приложение
к Решению Собрания депутатов Самарского сельского поселения
от «01»  марта  2016 г. № 7
Схема и границы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Самарского сельского поселения
Азовского района
Число избирателей: 10487 человек

Количество депутатских мандатов: 15

Количество многомандатных избирательных округов: 3

Самарский пятимандатный избирательный округ № 1

Численность 3360 избирателей

Число депутатских мандатов - 5

Число голосов избирателей - 5

В границах с. Самарское:

Бондаренко ул.

Западный пер.

Кагальницкий пер.

Кривая ул.

Мостовая ул.

Новый пер.
Островского пер.
Переездная ул.
Самарская ул.
Тоннельный пер. Нечетная сторона с 11 по 83, четная сторона с 52 по 88
Чехова пер.
В границах села Новониколаевка, хутора Кочеванчик, СНТ «Спутник», СНТ «Содружество», поселков Суходольский, Опорный, СТ «Надежда-6».
Самарский пятимандатный избирательный округ № 2

Численность 3750 избирателей

Число депутатских мандатов - 5

Число голосов избирателей – 5

СНТ «Локомотив», СТ «Автотранспортник», СТ «Книжник»

В границах села Самарское:

Базарный пер. Четная сторона с 96 до конца

Дэу Автомагистраль

ЖД будка 1380 км  (35 км).
Колодезный пер. Нечетная сторона с 15 по 45, четная сторона с 44 по 96 Красный пер. Нечетная сторона с 49 по 83, четная сторона с 44 по 84

Ленина пер. Нечетная сторона с 105 по 193, четная сторона с 48 по 122

Маркса ул. Нечетная сторона вся
Маяковского пер. Нечетная сторона с 99 по 119, четная сторона с 110 по 144 Мельничная ул. Четная сторона вся

Московская ул.
Первомайский пер. Нечетная сторона с 75 по 109, четная сторона с 86 по 118
Пролетарская ул.
Промышленный пер. Нечетная сторона с 73 до конца, четная сторона с 60 до конца
Рабочий пер. Нечетная сторона с 93-А по 123, четная сторона с 110 по 150
Спортивная ул.

Степной пер. Нечетная сторона с 99 до конца, четная сторона с 122 до конца.
50 лет Победы ул.
Базарный пер. Нечетная сторона с 91 до конца, четная сторона с 184 до конца Горького ул.

Жданова пер.

Железнодорожный пер.

Зеленый Гай ул.
Колодезный пер. Нечетная сторона с 51 по 99, четная сторона с 98 до конца Красноармейский пер.
Красный пер. Нечетная сторона с 85 до конца, четная сторона с 86 до конца

Ленина пер. Нечетная сторона с 195 до конца, четная сторона с 124 до конца, Луговой пер.
Маяковского пер. Нечетная сторона с 121 до конца, четная сторона с 146 до конца
Мельничная ул. Нечетная сторона вся

Мира ул.

Октябрьская ул.
Первомайский пер. Нечетная сторона с 111 до конца, четная сторона с 120 до конца
Пушкина пер.
Рабочий пер. Нечетная сторона с 125 до конца, четная сторона с 152 до конца
Ростовский пер.
Северная ул.
Советский пер.
Чкалова ул.
Самарский пятимандатный избирательный округ № 3

Численность 3377 избирателей

Число депутатских мандатов - 5

Число голосов избирателей – 5

В границах села Самарское:
Базарный пер. Нечетная сторона с 1 по 89, четная сторона с 2 по 94 Бережная ул. Нечетная сторона с 1 по 171, четная сторона с 2 по 188 Веселая ул. Нечетная сторона с 1 по 33, четная сторона с 2 по 66 Вокзальный пер.
Колодезный пер. Нечетная сторона с 1 по 13, четная сторона с 2 по 42

 Красный пер. Нечетная сторона с 1 по 47, четная сторона с 2 по 42

Ленина пер. Нечетная сторона с 1 по 103, четная сторона с 2 по 46

Малая ул. Нечетная сторона с 1 по 67, четная сторона с 2 по 60

Маркса ул. Четная сторона с 2 по 60

Первомайский пер. Нечетная сторона с 1 по 73

Пионерская ул.

Тоннельный пер. Нечетная сторона с 1 по 9, четная сторона с 2 по 50
Бережная ул. Нечетная сторона с 173 до конца, четная сторона с 190 до конца Веселая ул. Нечетная сторона с 35 до конца, четная сторона с 68 до конца Восточный Проезд ул.

 Гагарина ул.

Казачья ул.

Кооперативный пер.

Ленинградская ул.
Малая ул. Нечетная сторона с 69 до конца, четная сторона с 62 до конца Маркса ул. Четная сторона с 62 до конца
Маяковского пер. Нечетная сторона с 1 по 97, четная сторона с 2 по 108 Молодежный пер.

Новослободский пер.
Первомайский пер. Четная сторона с 2 по 84
Промышленный пер. Нечетная сторона с 1 по 71, четная сторона с 2 по 58  .

Рабочий пер. Нечетная сторона с 1 по 93, четная сторона с 2 по 108

Садовый пер.

Социалистическая ул.
Степной пер. Нечетная сторона с 1 до 97, четная сторона с 2 до 120 Строительная ул.
Юбилейная ул. Южный пер.

Ягодный пер.

Поликарпа Половинко ул.

Тургеневская ул.

Краснодарская ул.

Лермонтовская ул.

Урожайная ул.

Солнечный  пер.

Петровский пер.